桃園市建德國小107學年度健康與體育領域(教師學習社群)會議紀錄
時    間:   108  年  3  月  13  日  (星期  三  )

主    席: 張家瑀               地    點: 二樓B棟教師交誼中心
出    席: 如簽到單             記    錄: 簡秀儀
一、報告事項:
  (一) 本學期預計於四月份抽查1～6年級數學習作、3～6年級自然習作；
       五月底抽查3～6年級作文(至少三篇)，請老師提早做準備。

  (二) 本學期期中考時間為4/18(四)、4/19(五)，因4月初連假5天，先提醒
       出題老師，請於4/10(三)前將試題及答案卷交至教學組，以利後續事宜。

  (三) 有關十二年國教各領域的領綱皆以放置本校首頁教材園地，詳細路徑如
       下 【教師專區/教材園地/ 00_十二年國教前導學校計畫相關/05_各領域領
        綱】中，請各位老師下載使用。
二、討論事項：
議題一、請各領域完成「108學年度課程節數及課程計畫撰寫人員規劃分配表」

說明：
  (一)領域部分則依107學年度領域成員完成。
  (二)尤其校訂課程，低年級的「小繪本大世界」，由英語領域負責；中年級的
      「小資訊大應用」，由資訊領域負責；高年級的「閱動建德」，由閱讀科
      任老師完成，包含課程計畫及彈性課程方案規劃表(簡案)
決議：健體領域課程計畫撰寫人員如下：
一年級 109 陳姿倩老師

二年級 體育組 張家瑀老師
三年級301 林孟謙 老師
四年級 科任 楊家慶 老師

五年級 科任 鄭富仁 老師

六年級 科任 鍾佑輝 老師
議題二、上週五課發會中決議，本校校訂課程閱動建德、小資訊大應用及小繪本大世界，各年級的課程名稱是否要做一致性的調整，提請討論。

說明：本校歷經這一年多來在課程方面的討論與試行，在彈性學習課程架構及內容上，已經非常明確，但在課程的名稱上，為求一致性，請以上三個領域討論是否要進行修正，以寫入課程計畫中。
決議：健康與體育領域無異議。
教學組                 教務主任                 校長
PAGE